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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : E-COMMERCE (MKS-6339)
Nama Kelas : F
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-06

Pelaksanaan: 2025-03-06

Tema:
Penjelasan RPS dan Pembagian Tim
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-13

Pelaksanaan: 2025-03-13

Tema:
P2P, C2C, B2B, dan B2C
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-20

Pelaksanaan: 2025-04-17

Tema:
Supply Chain dalam E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2025-03-27

Pelaksanaan: 2025-04-17

Tema:
SCM dalam E Commerce
Pokok Bahasan:
Studi Kasus Nike, Adidas, dan On Cloud
Keterangan:

5

Rencana: 2025-04-03

Pelaksanaan: 2025-04-21

Tema:
Marketing Mix dalam E-Commerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-10

Pelaksanaan: 2025-05-26

Tema:
Review Materi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-17

Pelaksanaan: 2025-05-26

Tema:
Pra UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-24

Pelaksanaan: 2025-05-26

Tema:
Service Quality di Perusahaan eCommerce
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-05-01

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Affiliate Marketing
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Rencana: 2025-05-08 Tema:
Presentasi Kelompok 2 dan 4
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10 Pelaksanaan: 2025-06-12 Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2025-05-15

Pelaksanaan: 2025-06-26

Tema:
Affiliate Marketing
Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-22

Pelaksanaan: 2025-07-08

Tema:
Presentasi Kelompok
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2025-05-29

Pelaksanaan: 2025-07-08

Tema:
Presentasi Kelompok
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-05

Pelaksanaan: 2025-07-08

Tema:
Review Materi dan Diskusi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-12

Pelaksanaan: 2025-08-02

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-19

Pelaksanaan: 2025-08-02

Tema:
Ujian AKhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.
NIDN: 0525037602

Yogyakarta, 03 Agustus 2025 
 

NIDN:
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : E-COMMERCE (MKS-6339)
Nama Kelas : F
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.
Dosen Yang Hadir : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 221010033 ALYA BERLIANI ILHAEDA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

2 221010034 CHOIRYAH FEBRIYANTI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

3 221010036 DEA PUTRI AWALIAH S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 1

4 221010037 DONI TRIAN SAPUTRA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

5 221010038 ELMA NUR ARISTIA PUTRI S1 MANAJEMEN 14 87.5 1 0 1

6 221010039 FAHIRA ANANDA RYZKI HAYATI S1 MANAJEMEN 15 93.75 0 0 0

7 221010040 FAIGA RIZKI AMANDA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2

8 221010041 GINA SANOFA S1 MANAJEMEN 14 87.5 1 0 1

9 221010042 GITA AULIA S1 MANAJEMEN 15 93.75 1 0 0

10 221010043 LIHYANI RHAMDINA PATTILOUW S1 MANAJEMEN 13 81.25 2 0 1

11 221010044 LU'LUIL KHOIRIYAH S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 5

12 221010045 MARIA VIANI LUAN S1 MANAJEMEN 11 68.75 1 1 3

13 221010046 MARSHANDA SHELA TRESNAWATI S1 MANAJEMEN 15 93.75 1 0 0

14 221010047 MELISA ANDRIANA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

15 221010049 NURUL AFATIN TAMBUNAN S1 MANAJEMEN 11 68.75 0 0 4

16 221010051 REDITA ANGELINA DAFFY S1 MANAJEMEN 15 93.75 1 0 0

17 221010052 RIANGGA DWI KUSUMA S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 1

18 221010053 TEJO BUWONO SAPUTRO S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

19 221010054 TERESIA FEBIANA PILI S1 MANAJEMEN 14 87.5 0 0 2

20 221010055 TIFFANI ANISA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

21 221010056 WIRDA NISA PRADELA S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

22 221010057 YUNITA AYU BUDIARTI S1 MANAJEMEN 12 75 0 0 3

23 221010060 SHEILLA NAJLA' ZAIN S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

24 221010062 M. RAFLI S1 MANAJEMEN 16 100 0 0 0

Yogyakarta, 02 Agustus 2025 
Mengetahui, 

 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : E-COMMERCE
Nama Kelas : F
Jumlah Peserta : 24
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1. 221010033 ALYA BERLIANI ILHAEDA 100.00 65.50 90.00 92.00 90.00 86.60 A

2. 221010034 CHOIRYAH FEBRIYANTI 100.00 71.33 90.00 91.00 90.00 87.52 A

3. 221010036 DEA PUTRI AWALIAH 93.75 78.20 90.00 86.00 90.00 86.94 A

4. 221010037 DONI TRIAN SAPUTRA 100.00 71.33 90.00 98.00 90.00 89.27 A

5. 221010038 ELMA NUR ARISTIA PUTRI 87.50 63.17 60.00 92.00 90.00 78.73 B

6. 221010039 FAHIRA ANANDA RYZKI HAYATI 93.75 60.50 90.00 93.50 85.00 84.03 B

7. 221010040 FAIGA RIZKI AMANDA 87.50 65.00 90.00 87.00 90.00 83.85 B

8. 221010041 GINA SANOFA 87.50 67.17 60.00 93.50 85.00 78.66 B

9. 221010042 GITA AULIA 93.75 80.20 0.00 98.00 90.00 72.34 B

10. 221010043 LIHYANI RHAMDINA PATTILOUW 81.25 80.20 90.00 83.00 85.00 76.37 B

11. 221010044 LU'LUIL KHOIRIYAH 68.75 60.50 90.00 82.00 85.00 78.25 B

12. 221010045 MARIA VIANI LUAN 68.75 66.50 90.00 83.00 85.00 79.70 B

13. 221010046 MARSHANDA SHELA TRESNAWATI 93.75 67.83 90.00 87.00 90.00 85.12 A

14. 221010047 MELISA ANDRIANA 100.00 71.17 60.00 90.00 90.00 81.23 B

15. 221010049 NURUL AFATIN TAMBUNAN 68.75 65.00 90.00 85.00 86.00 80.25 B

16. 221010051 REDITA ANGELINA DAFFY 93.75 67.50 90.00 92.00 90.00 86.30 A

17. 221010052 RIANGGA DWI KUSUMA 87.50 71.17 90.00 93.50 85.00 85.46 A

18. 221010053 TEJO BUWONO SAPUTRO 100.00 71.17 90.00 92.00 90.00 87.73 A

19. 221010054 TERESIA FEBIANA PILI 87.50 71.17 90.00 93.00 84.00 85.08 A

20. 221010055 TIFFANI ANISA 100.00 60.17 90.00 92.00 90.00 85.53 A

21. 221010056 WIRDA NISA PRADELA 100.00 72.00 90.00 90.00 90.00 87.40 A

22. 221010057 YUNITA AYU BUDIARTI 75.00 60.00 90.00 84.00 85.00 79.35 B

23. 221010060 SHEILLA NAJLA' ZAIN 100.00 77.60 90.00 87.00 78.00 84.77 B

24. 221010062 M. RAFLI 100.00 60.00 90.00 90.00 90.00 85.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.  
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